АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯСЕРАФИ МОВИ ЧСКОГО МУНИ ЦИПАJlЬНОГО РАйОНА Вол гогрАдской оБлдсти403lИ5,ул,школъная, d.3, х.Трясuновскuй, Серафuмовччскuй район, Волеоераёская

обласmъ

25 марта 2021 г,
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 10

О смене видов деятельности муниципального
кааенного учрецдения << Благоустройство и досуговое
обслуживан ие> Трясиновского сел ьского поселен ия
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области

В соотвеТствиИ с ФедераЛьныМ законоМ от 06.10.200З г. Ns 1зl-ФЗ коб общихпринципах организаЦии местного самоуправления в Российской Федерации>>, УставомТрясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального районаволгоградской области, администрация Трясиновского сельского поселениясерафимовичского муниципального района волгоiрйкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменитьосновной вид экономической деятельности на следующий:81,29,9 -,Щеятельность по чистке и уборке прочая, не включенная в другиегруппировки.
2. Внести дополнительный вид экономической деятельности:49.39 - flеятельность прочего сухопугного пассажирGкого транспорта71,4о.4 - ПрокаТ инвентарЯ и оОорудОr""r" Ь" проведения досуга и отдыха

9].01 -ffеятельность библиотек и архивов
9з.,l9 -,Щеятельность в области спорта прочая
93,29 - Зрелищно- развлекательная деятельность прочая94,99 - ffеятельность прочих общественных организаций, не включенных в
цругие группировки
90.04.3 - ,Qеятельность учрецдений шубного типа: клубов, дворцов и домовкультуры, домов народного творчества.

3, Осуществить регистрацию соответствуюlлих изменений в регистрирующеморгане.
4. Настоящее постановление веryпает в силу со дня его подпис ания,5, Контроль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского (
сельского поселения 7 Н.И.Сидоров